
POSTANOWIENIE NR 460/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Tarczynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tarczynie, z siedzibą 

Miejska Komisja Wyborcza w Tarczynie, ul. Juliana Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn, 

w składzie: 

1. Małgorzata Wiesława Grzeszczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Tarczyn 

2. Roman Krzysztof Guźniczak, zgłoszony przez KWW DLA LUDZI, zam. Tarczyn 

3. Jolanta Janina Jawień, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

TARCZYN, zam. Prace Duże 

4. Rafał Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

5. Renata Katarzyna Kiliańska, zgłoszona przez KWW DĘBSKI TOMASZ, 

zam. Wola Przypkowska 

6. Bogdan Lach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

7. Stanisław Eugeniusz Małuj, zgłoszony przez KWW RAZEM W DIALOGU, 

zam. Grzędy 

8. Edyta Dorota Onufrowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES 

(uzupełnienie składu), zam. Tarczyn 

9. Bogumiła Maria Żeromska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Prace 

Duże 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tarczynie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-25T18:30:10+0100
	Izabela Szumniak




